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WIELOFUNKCYJNY KOMIN
CZAPKA KOMINIARKA Z
POLARU

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta KOMKR

Producent SYLO

Opis produktu

Wielofunkcyjny komin polarowy SYLO – ochrona przed
zimnem, niezwykły komfort noszenia
Kominy w kształcie kołnierza cieszą się dużą popularnością ze względu na bardzo dużą wygodę noszenia i
łatwość zakładania przez głowę. Taki fason produktu eliminuje konieczność skomplikowanego wiązania szalika,
a także jego przemieszczanie się i rozwiązywanie w ruchu. Kominy idealnie dopasowują się do twarzy i szyi, a dzięki
temu pozostają na swoim miejscu nawet podczas intensywnej aktywności na świeżym powietrzu. 

Ze względu na funkcjonalność kominy są więc bardzo często wybierane przez osoby uprawiające sporty zimowe i turystykę -
podobnie jak wygodne polarowe chusty. Z ich zalet możesz korzystać również na co dzień – ten dodatek odzieżowy
to naprawdę najlepsza, a do tego niezwykle modna alternatywa dla szalików!

Wytrzymały i wygodny materiał polarowy

Komin SYLO uszyty jest z tkaniny polarowej, wytwarzanej w 100% z poliestru. Jest ona gruba ciepła, przyjemna
w dotyku, a także praktyczna.

Odzież wykonana z polaru:

nie podrażnia skóry i jej nie uczula;
jest łatwa w utrzymaniu w czystości – produkt można prać w pralce, za pomocą standardowych detergentów;
jest elastyczna, dzięki czemu nie rozciąga się nawet po długim czasie noszenia;
nie nasiąka wodą i bardzo szybko wysycha;
zapewnia bardzo dobrą izolację termiczną.

Ten komin polarowy sprawdzi się świetnie jesienią i zimą. To najlepszy sposób, aby zabezpieczyć się przed chłodem i wiatrem,
a jednocześnie zapewnić sobie wysoki komfort i swobodę ruchów.
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Idealne dopasowanie komina dzięki ściągaczowi

W górnej części komina polarowego SYLO znajduje się gumowy ściągacz ze stoperem. Umożliwia to niemal
dowolną regulację szerokości komina i dopasowanie jego rozmiaru w taki sposób, aby jego użytkowanie było
komfortowe. Ściągacz tego rodzaju chroni też szyję przed przedostawaniem się zimna i wilgoci pod spód komina.

Ściągacz pełni też inną funkcję – po całkowitym ściągnięciu sznurka komin zamienia się w praktyczną, ciepłą
czapkę!

W naszym sklepie turystycznym znajdziesz też inne przydatne akcesoria i elementy odzieży w atrakcyjnych cenach! Sprawdź
je wszystkie i wybierz te, które zapewnią Ci najlepszą ochronę i pozwolą w pełni cieszyć się czasem spędzonym na świeżym
powietrzu!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: OLIVE , CHABER , CZARNY , CZERWONY , SZARY , GRANAT
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